I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2009
3A.112
Ed. 6 IT - 2009
Pagina 1 di 2
Scaricatori di condensa a galleggiante
GKE in ghisa sferoidale
Descrizione
Gli scaricatori di condensa GKE a galleggiante con eliminatore d’aria

- Freccia nera: disposizione standard di fornitura  - Frecce bianche: disposizioni opzionali alternative, a richiesta.
* Quota di rispetto per smontaggio coperchio
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella
e precisare il modello dello scaricatore, il campo di pressione, il
diametro nominale e il tipo di attacchi richiesti.
Esempio: N° 1 gruppo di chiusura per scaricatore a galleggiante
Spirax Sarco GKE 10, DN 1½".
 1 - Corpo
 2 - Coperchio
 3 - Guarnizione
   coperchio
 4 - Elemento
   termostatico
 5 - Guarnizione
   supporto
 6 - Supporto
 7 - Viti del supporto
 8 - Sede inferiore
 9 - Otturatore
 10 - Leva del
   galleggiante
 11 - Galleggiante
 12 - Tappo di
   scarico
 13 - Prigionieri/dadi
Coppie di serraggio consigliate
Particolare DN
  o
N m
   mm
Dadi del 1½" - 40 24  M 16 x 70 90